
KARJALAN RETKEILIJÄT RY Jäsenkirje 2/2024

Tässä jäsenkirjeessä kerromme kevään ja kesän tapahtumista. Laita kalenteriin ja
ilmoittaudu mukaan.

Aluksi jäsenmaksusta
Valtaosa jäsenistä on hoitanut tämän vuoden jäsenmaksun, mistä ISO KIITOS!
Kolmisenkymmentä jäsentä ei ole tätä pientä ”yhdistysvelvollisuuttaan” vielä saanut
kuitattua. Pieni 20 euron summa yhteiseksi hyväksi tilille FI70 5770 0520 2514 86 .

Pilkkikisa, kevätkokous ja muuta mukavaa 6.-7.4.
Perinteiseen tapaan kokoonnumme Ukonjoen kämpälle narraamaan Hukkalammen ahvenia,
siikoja ja haukia sekä pitämään kevätkokoustamme ja nauttimaan hyvästä seurasta.

● Halukkaat kämppää lämmittelemään jo pe 5.4.
○ Reijon kyytiin mahtuu pari-kolme henkilöä

● Kokoontuminen Ukonjoelle 6.4. klo 9.00. Kahvit.
● Pilkkikisa/ulkoilua Hukkalammella 10-12, palkintojenjako ja keittolounas

Yhdistyksen kevätkokous 6.4.2024 klo 15.
Sääntömääräiset asiat. Kokousasiakirjat voit pyytää sähköpostilla puheenjohtajalta
reijo.ruokonen@rruokonen.fi

Tervetuloa!

● Saunomista ja rentoutumista 16-19
● Illanvietto 19.00 ->

○ PULO Boys, ensiesiintyminen?
○ omien ”eväiden” nautiskelua
○ lauletaan, jos laulattaa

● Majoituksesta seuralle 12 euroa
● Ilmoittautuminen viimeistään 2.4. reijo.ruokonen@rruokonen.fi

○ ilmoita mistä mihin (pe, la, su) aiot olla mukana, tarjoatko/tarvitsetko kyytiä
○ ilmoittautuneille sitten tietoa kyytijärjestelyistä

Haapsalun retki 22.-26.4.
Matka käytännössä täysi. Enintään kaksi mahtuu tällä hetkellä mukaan. Kysy;
reijo.ruokonen@rruokonen.fi
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Lähikävelyretki Joensuun seudulla 27.4.
Toimintasuunnitelmassa oleva lähikävelyretki perutaan.

Linturetki pyöräillen Höytiäisen kanavalle 7.5. (PKLTY)
Kokoonnumme Joensuun pääkirjan P- paikalle klo 16.00, josta pyöräilemme sopivaa reittiä
Höytiäisen suistolle. Pieni patikointi pitkospuita pitkin Kolosseumille (matkat on
lintuhenkilöille helpot ja lyhyet), jossa 17-19 on Pohjois-Karjalan Lintutieteellisen yhdistyksen
päivystys. Paikalla siis kovan luokan lintutietäjiä. Omat eväät. Ilmoittautumista ei tarvita.

Naisten kevätkirmailu 14.-15.5. Hopealahdessa
Nautitaan kiireettömästä yhdessä olosta ja luonnon heräämisen tunnelmasta Hopealahden
kauniissa ympäristössä. Luontopolku kutsuu kävelemään, asahi -terveysliikuntaa molempina
päivinä, ruokailua kodalla, yrtit heränneet luonnossa, sauna pitkän kaavan mukaan välillä
järveen pulahtaen jne. Jokainen voi tuoda vapaasti ylläriohjelmaa mukaan. Hopealahti on
myös sopivan pyörämatkan päässä halukkaille. Hinta riippuu osallistujamäärästä, tarkentuu
sitten myöhemmin, jää 10 €:n tietämille. Ken haluaa aamupäivällä vapaaehtoisesti talkoilla
vähän, niin saamme savusaunan palkkioksi. Tarkempi tieto tulee sähköpostilla osallistujille.
Ilmoittautumiset ja lisätiedot 6.5 mennessä tupuh@hotmail.com

Kummiseuraretki Outokumpuun 16.-19.5.
Tämän vuoden kummiseuraretken järjestää Länsi-Karjalan Retkeilijät Outokummussa,
Kolmikannan leirikeskuksessa 16.-19.5. Ohjelmassa on perjantaina mahdollisuus
patikointiin, melomiseen, soutamiseen kauniissa harjumaisemassa Erä- ja
Luontokeskuksessa sekä tietysti tulistelua. Lauantaina tutustumiskohteina ovat Vanha kaivos
kaivostunneleineen ja Kaivosmuseo, Outokummun ortodoksinen kirkko. Mahdollisuus
tutustua frisbeegolfiin sekä aitoon golfiin Keretin kentällä.
Majoittuminen rakennukseen, jossa on lämpimät huoneet, sisävessat, suihkut ja
yhteiskeittiö. Eri kokoiset huoneet jaetaan valmiiksi, joten huonekaveritoiveita
ilmoittautumisen yhteydessä. Peitteet ja tyynyt ovat talon puolesta, mutta lakanat ja pyyhkeet
varatkaa mukaan. Iltaisin saunomista ja yhteinen iltanuotio iltapaloineen. Samalla
juhlistamme yhdessä Länsi-Karjalan Retkeilijöiden 40 toimintavuotta. Näistä linkeistä voi
tutustua kohteisiin: https://www.vanhakaivos.com,
https://www.sarkiselka.fi/era-ja-luontokeskus/,
https://www.youtube.com/watch?v=0VUSUXODg_I (ohita mainokset)
Osallistumismaksu on 100 euroa koko ajalta to-su ja 35 euroa/yksi yöpymisvuorokausi.
Maksu sisältää majoituksen, leirialueen käytön ja ohjelmassa mainitut ateriat sekä
patikointieväät. Jos kiinnostuit, pyydä tarkempi ohjelma Reijolta. Ilmoittautumiset Reijolle
huhtikuun loppuun mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä huonekaveritoiveet, ruokavaliot
ja kyytitarpeet, reijo.ruokonen@rruokonen.fi

Liiton talkoot Ukonjoella 24.-26.5.
Perinteiset kevättalkoot Ukonjoen kämpällä. Siivoillaan paikkoja, raivataan loput palaneesta
saunasta sekä tehdään hirret polttopuiksi. Tarkemmin asiasta myöhemmin seuran kotisivuilla
ja somessa.

Maailman ympäristöpäivä 5.6., Karjalan Kierrosta Lykynlampi – Puntarikoski
Kuljemme Karjalan kierrosta yhteen suuntaan. Matkan varrella tutustumme pariinkin
luonnonsuojelukohteeseen, Puntarikosken voimalaan ulkoa ja Höytiäisen suureen
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humahdukseen, pitkälle Höytiäiseen pistävään Häikänniemeen sekä järven vanhaan
rantaan. Näemme myös, kuinka rantapaikat rakennetaan ellei niistä taistella. Tulistellaan
joko kylätoimikunnan kodalla tai Reijon va-asunnolla.
Ilmoittautumiset 2.6. mennessä Reijolle. Ilmoittautuneille tarkempaa tietoa kuljetuksista yms.

Kesäteatteri Ohvanan Kulttuuritalolla 26.6. klo 19.00, Ohvanantie 323, Hammaslahti.
Musikaali avioliitosta, "Tahdon, tahdon", perustuu Jan de Hartogin näytelmään
"Pylvässänky". Liput 25 €, sisältää väliaikatarjoilun. Ilmoittautumiset 17.6. mennessä
tupuh@hotmail.com, 045 6627156. Lippuja on varattu 15 kpl. Kts. näytelmästä:
https://www.littlebigmusic.net/tahdontahdon.html

Ruunaan koskenlasku pe 19.7.
Koe vapaana kuohuvat Ruunaan kosket, niiden pärskeet ja suvannot. Koskenlasku on
varattu retkeilijöille. Lähtö klo 10.30 Ruunaan Tuvalta, Ruunaantie 129, Pankakoski. Retken
kesto ruokailuineen kolme tuntia. Matkalla nautitaan Karjalainen erälounas. Puuveneellä
lasketaan kuusi koske ja 31 kilometriä, hinta 60€ sisältäen erälounaan. (Mikäli haluaa laskea
kumilautalla, lähtö klo 12. Kumilautalla lasketaan neljä koskea ja kahdeksan km. Hinta 62€
sisältää erälounaan.) Ruunaalta halukkaat voiva tsiirtyä suoraan Ukonjoelle seuraavan
päivän kisailua varten. Ilmoittautuminen viimeistään 12.7.: liisi.juvonen@gmail.com (mukaan
mahtuu 15 ensimmäistä).

Onkikisa ja lakkaretki Ukonjoella la – su 20.- 21.7.
Lauantaina 20.7. kokoonnumme klo 9.00 Ukonjoelle, josta siirrymme Pitkäntammelle
kilvoittelemaan seuran onkimestaruudesta. Taiston tauottua osa voi käydä jo vakoilemassa
lakkamestoja. Sunnuntaina sitten kahmimme soiden keltaista kultaa.
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: juha.hamalainen@kotiportti.fi

Pielisen ympäri polkupyörillä 27.- 28.7.
Länsi-Karjalan Retkeilijät järjestää kahden päivän pyöräretken Kolinportista Nurmeksen
Hyvärilään, jossa yöpyminen. Sieltä palataan Lieksan kautta Vuonislahteen, josta laivalla
Pielisen yli Kolille. Matkan varrella monenlaista nähtävää.
Jos kiinnostuit, pyydä Reijolta tarkempi esite.

Syksylle on tiedossa seuraavia tapahtumia, joista kerromme tarkemmin kesän jälkeen.
Karjalan Retkeilijät esillä Joen yössä 16.8.
Venetsialaiset, valon, tulen ja veden juhla Suomujärvellä 31.8.-1.9.
Suomen luonnon päivä, sieniretki ja kurssi 31.8.
Retki Lappiin 14.-21.9.
Kulttuuria ja luontoa Juuassa 5.10.
Syyskokous ja pikkujoulu Ukonjoella 16.-17.11.

Tervetuloa mukaan seuramme toimintaan!

Hallitus
Seuraa kotisivujamme https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi
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